• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 29 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 76

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS INTEGRADAS PARA GESTÃO NA ÁREA DE SAÚDE COMO: LICENCIAMENTO DE

SISTEMA INTEGRADO COM MÓDULOS DE CENTRAL DE MARCAÇÃO E REGULAÇÃO, ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO,

MONITORAMENTO DOS INDICADORES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO, LABORATÓRIO

DAS ANÁLISES CLÍNICAS, CONTROLE DE ATENDIMENTO POR FILA NA ATENÇÃO PRIMÁRIA, GERENCIAMENTO

HOSPITALAR, SAMU 192, TFD, VIGILÂNICA SANITÁRIA, SUPORTE TÉCNICO-OPERACIONAL, CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO,

AUDITORIA DE DADOS E GERENCIAMENTO DO E-SUS AB E SEUS APLICATIVOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

29 DE ABRIL DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 76

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024-PE

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MACAUBAS / BA, por meio da Secretaria Municipal de Saúde
através de seu Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos interessados a publicação
da seguinte licitação na modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 013-2024-PE (licitacoes-e2.bb nº
1044315) - Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de soluções tecnológicas
integradas para gestão na área de saúde como: licenciamento de sistema integrado com módulos de
central de marcação e regulação, abastecimento farmacêutico, monitoramento dos indicadores da
atenção primária, unidade de pronto atendimento, laboratório das análises clínicas, controle de
atendimento por fila na atenção primária, gerenciamento hospitalar, samu 192, tfd, vigilânica sanitária,
suporte técnico-operacional, capacitação, treinamento, auditoria de dados e gerenciamento do e-sus ab
e seus aplicativos, destinados ao atendimento das necessidades da secretaria municipal de saúde do
município de Macaúbas-BA, conforme termo de referência e exigências estabelecidas no edital e seus
anexos. Tipo de julgamento: Menor Preço. Horário: Inicio de acolhimento das Propostas: 29/04/2024 -
08:30hs; Limite Acolhimento das Propostas: 14/05/2024 às 09:29hs, Data e Hora da Disputa: 14/05/2024
às 09:30hs, no site https://licitacoes-e2.bb.com.br/. Edital disponível: no
https://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/ no https://www.gov.br/pncp/pt-br e no
site http://www.licitacoes-e.com.br. Maiores Informações: (77) 3473-1104.

ATENCÃO/OBSERVAÇÃO, a presente publicação substitui a publicada no Diário Oficial da União
- DOU em 26/04/2024 - Seção 03 - Edição nº 81 Pagina 162 e publicação no Jornal A TARDE, em
26/04/2024.

Macaúbas-BA, 26 de abril de 2024.

Robson José Oliveira Vasconcelos Mota
Agente de Contratação

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/
https://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com/diariooficial/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.licitacoes-e.com.br/

		2024-04-29T10:39:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182